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Popis: Zimní volnočasové rukavice, hřbet ze softshellu s prodyšnou membránou, viskóza s polyuretanem v dlani, fleecová 
podšívka. Speciální úprava konců prstů umožňující ovládání dotykových displejů. Baleny s blistrem. 

Description: Winter leisure gloves, back is made of softshell with breathable membrane, viscose with polyurethane in palm, 
fleece lining. Special material in the end of fingers to touch screen. Packed with blister.

Opis: Zimowe rękawiczki rekreacyjne,  z tyłu softchel  z oddychającą membraną, wiskoza poliuretanowa w dłoni, podszewka z 
fleece. Specjalny material na końcu palców umożliwia obslugiwanie ekranu dotykowego. Opakowanie z blistrem.

možnost ovládání dotykových displejů
possibility to touch screen

możliwość pracy z ekranami dotykowymi

Datum poslední aktualizace: září 2017 / Last update: September 2017 / Data ostatniej aktualizacji: wrzesień 2017
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Size

Délka rukavice

Długość rękawice
Glove´s length
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Podszewka
Lining

Materiał
Material
Materiál

60 párů

60 par

60 pairs

12 párů

12 par

12 pairs

1 pár

1 para

1 pair

10”

10”

10”

dłoń - wiskoza z poliuretanem
grzbiet - softshell z membraną

palm - viscose with polyurethan
back - softshell with membrane

dlaň - viskóza s polyuretanem
hřbet - softshell s membránou

PL

EN

CZ

28 cm

 28 cm

28 cm

100% poliester - polar

100% polyester - fleece

100 % polyester - fleece


